DECRETO
Área de Hacienda y Servicios Económicos

Servicio de Presupuestos

En relación con el expediente nº 2025054938 relativo a la Modificación Presupuestaria nº
51/2025 modalidad Transferencia de crédito que por importe de ocho mil doscientos euros (8.200,00
€), ha sido incoado por la Concejal Teniente de Alcalde de Hacienda y Servicios Económicos, conforme
establece la Base 16ª de Ejecución del Presupuesto, resulta que:  

1) Consta en el expediente propuesta de la Concejal Teniente de Alcalde de Presidencia y

[...]

concepto de gratificaciones, previsto en el artículo 7 del Real Decreto 861/1986, de 25 de abril, por el
que se establece el Régimen de Retribuciones de los Funcionarios de Administración Local, cabe
señalar, en lo que respecta al trámite de la presente modificación presupuestaria, por importe total de
OCHO MIL DOSCIENTOS EUROS (8200,00 €), que la misma cumple con los  límites previstos,
teniendo en cuenta que:

- Durante el corriente ejercicio las distintas modificaciones presupuestarias tramitadas en
concepto de gratificaciones fueron llevadas a cabo con la distribución de los créditos inicialmente